del procediment, dels criteris d’adjudicació i la resta de requeriments recollits a la LCSP, estan 
acreditats a l’expedient i al Plec de prescripcions tècniques. 

3. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació total per als quatre lots és de dos-cents setanta-vuit mil dos-
cents setanta-cinc euros (278.275,00.-€) IVA inclòs, amb el desglossament següent: dos-cents 
vint-i-nou mil nou-cents setanta-nou euros amb trenta-quatre cèntims (229.979,34.-€) de 
pressupost net sense IVA, i quaranta-vuit mil dos-cents noranta-cinc euros amb seixanta-sis 
cèntims (48.295,66.-€) corresponent al 21% d’IVA.

[...]

l’execució del contracte incloses les despeses de lliurament i transport i es basa en preus 
actuals de mercat d’aquest tipus de serveis. 

4. Valor Estimat del Contracte 

El Valor Estimat del Contracte (VEC), als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de la LCSP és de cinc cents cinc mil nou-cents cinquanta-quatre amb cinquanta-cinc euros  
(505.954,55 -€), IVA exclòs. 

VEC 

ANY 1 BASE Modificació (fins 20 %) Total Sense IVA 

Lot 1 40.739,67 8.147,93 48.887,60 

Lot 2 36.250,00 7.250,00 43.500,00 

Lot 3 18.000,00 3.600,00 21.600,00 

Lot 4 20.000,00 4.000,00 24.000,00 

Total 114.989,67 22.997,93 137.987,60